
Cena (bez DPH): 

60 Kč
Cena (s DPH): 

73 Kč

Anzo vidlička na moučník 14,7 cm

Popis produktu

Moderní vidlička na moučník z kolekce Anzo nesmí chybět v žádné stylové restauraci. Její originální design ozdobí každý jídelní stůl a nechává

prostor pro rozmanitost. Na její výrobu se používá nerezová ocel 18/10, která odolá korozi, a proto můžete vidličku umýt v myčce. Další

výhodou materiálu je i vysoká odolnost – ta garantuje dlouholetou výdrž i při každodenním používání.

Vidlička na moučník 14,7 cm

Anzo vidlička na moučník 14,7 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/10 Délka: 14,7 cm Tloušťka: 2,6 mm Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení

Využití vidličky Napichování moučníků. Kolekce Anzo

Kolekce Anzo je odrazem moderního a originálního designu symbolizujícího velkou rozmanitost. Celé této řadě dominuje nůž, který svým

specifickým tvarem vytváří místo na ukazováček a díky tomu je jeho držení mnohem přirozenější než kdykoliv předtím.

Výrobce

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-1820-4

Značka Eternum

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

